115. Officia instituta pro expeditione rescriptorum : Cancellaria romana.	186
114. * Dataria.	187
115. * S. Pœnitentiaria.	187
116. * Regule servandæ quando recurritur ad Datariam.	189
117. Secretaria brevium.	189
118. Quid sit Rota : quæ auctoritas decisionum hujus tribunalis.	190

§ 3. — *De Legatis, Vicariis, et Protonotariis apostolicis.*

119. Qui dicantur legati S. Sedis : legati-nati, legati <i>a latere</i> , nuntii.	191
120. In quonam convenient Legati <i>a latere</i> et Nuntii apostolici; in quonam differant quoad jurisdictionem.	194
121. Jus S. Pontificis primatui inherens mittendi legatos in varias regiones.	195
122. Vicarii, præfecti, et commissarii apostolici.	197
123. Protonotarii apostolici : participantes, ad <i>instar</i> participantium, et titulares seu honorarii.	198

SECTIO III.

DE PATRIARCHIS, PRIMATIBUS ET METROPOLITANIS.

124. Cur instituti sint gradus jurisdictionis inter majores præsules.	200
---	-----

ART. I. — DE PATRIARCHIS ET PRIMATIBUS.

125. Praecipue sedes patriarchales.	200
126. Origo sedium patriarchalium.	205
127. Undenam patriarchæ habuerint institutionem canonicam.	206
128. Prerogativæ et jura patriarcharum.	208
129. Quid fuerint primates ; quæ illorum jura.	210
130. Ex dictis concluditur omnia jura quibus donatae sunt Ecclesiæ patriarchales et primatiales profluxisse a primatu apostolico S. Ecclesiæ Romanae.	212
131. Quæ fuerint libertates Ecclesiæ Gallicanæ.	215
132. Quonam fundamento inniti potuerint : quam obscura et periculis plena fuerit questio libertatum.	218
133. Conclusio questionis.	222

ART. II. — DE METROPOLITANIS.

134. Quem locum teneant metropolitani in hierarchia.	225
135. Regula generalis de jure metropolitanorum.	224
136. * Jura metropolitanorum quoad suffraganeos.	224
137. * Jura metropolitanorum in casu appellationis, devotionis, et visitationis provinciæ.	226
138. Insignia dignitatis metropolitanæ.	228
139. Quandonam metropolitanus valeat uti pallio.	229

I^o PARTIS PRÆLECTIONUM CANONICARUM.

533

140. Metropolitanus nec crucem præfert, nec pallium gestat extra suam provinciam.	251
---	-----

SECTIO IV.

DE EPISCOPIS.

141. Quid sit Episcopus : quatenus Episcopi dicantur successores Apostolorum : series quæstionum quæ in hac sectione tractantur.	232
--	-----

ART. I. — DE ORIGINE DIOCESEON.

142. Quid olim intelligeretur per diœseses.	233
143. Notio diœcesis, atque diœseon origo.	234

ART. II. — DE ELECTIONE EPISCOPORUM.

144. Cui competit jus eligendi episcopos.	235
145. Quomodo juxta disciplinam præsentem provideatur nominationi episcoporum.	241
146. Providetur sedibus Episcopalibus nominatione, electione et præsentatione.	242
147. S. Pontifex est iudex idoneitatis eorum quos princeps præsens.	245
148. Utrum electi, seu nominati ad sedem episcopalem se ingerere valeant in administrationem diœcessis, antequam obtinuerint canoniam institutionem.	244
149. Exceptio jure apposita legi generali.	245
150. Exceptio allata non habet applicationem in statu præsenti.	246
151. Utrum Episcopi nominati a gubernio civili valeant administrare, titulo vicarius capitularis, diœcesim ad quam sunt destinati.	246